
Maliyetlendirme Servisi
Maliyetlendirme servisi, özet ve ayrıntılı maliyet analizi raporları alınmadan önce çalıştırılması gereken servistir. T

 program bölümünde  menüsü altında yer alır. Maliyetlendirme servisi oplu İşlemler İşlemler-Maliyetlendirme
çalıştırıldığında çıkış fişlerine ambar bazında maliyet atanır. Burada yapılan maliyetlendirme işlemi çıkış fişlerine 
fiyatları yazmaz Alınacak özet ve ayrıntılı maliyet analizi raporlarında giriş ve çıkış hareketleri giren ve çıkan 
miktarlar, birim fiyatları, giren ya da çıkan mal tutarı ve maliyetleri yer alır.

Maliyetlendirme servisi penceresinde filtre satırlarında koşul belirlenir ve işlem sırasında dikkate alınacak 
malzemeler filtrelenir. Maliyetlendirme Servisi filtre seçenekleri şunlardır:

Filtre Değeri

Tarih Aralığı Başlangıç/Bitiş

Malzeme Statüsü Kullanımda/Kullanım Dışı

Malzeme Türü (TM) Ticari Mal/(KK) Karma Koli/(DM) Depozitolu Mal/(HM) Hammadde/(YM) 
Yarı Mamul/(MM) Mamul/(TK) Tüketim Malı

Malzeme Kodu Grup/Aralık

Malzeme Açıklaması Grup/Aralık

Malzeme Özel Kodu Grup/Aralık

Malzeme Yetki Kodu Grup/Aralık

Malzeme Üretici Kodu Grup/Aralık

Malzeme Birim Seti Kodu Evet/Hayır          

Hareketlere Kalan Miktar
/Maliyet Atansın

Evet/Hayır

Gün İçerisinde Önce Girişler 
Dikkate Alınsın

Evet/Hayır

Tarih Aralığı: Maliyetlendirme servisi çalıştırıldığında hangi tarihler arasındaki işlemlerin dikkate alınacağı bu 
filtre satırında belirlenir.

Malzeme Statüsü: Maliyetlendirme servisinin kullanımda ya da kullanımda olmayan malzemeler kapsamında 
çalıştırılması için kullanılır.

Malzeme Kodu: Maliyetlendirme servisi çalıştırılacak malzemeleri filtrelemekte kullanılır. Grup ya da  aralık 
tanımı yapılarak istenen malzemeler filtrelenir.

Malzeme Açıklaması: Maliyetlendirme servisi çalıştırılacak malzemelerin açıklamalarına göre belirlendiği filtre 
seçeneğidir. Grup ya da aralık tanımı yapılır.

Üst Malzeme Sınıf Kodu: Üst malzeme sınıflarına göre koşul belirlenen filtre satırıdır.

Malzeme Özel Kodu: Malzeme özel koduna göre koşul belirlenen filtre seçeneğidir.

Malzeme Yetki Kodu: Malzeme yetki koduna göre koşul belirlenen filtre seçeneğidir.

Üretici Kodu: Malzeme üretici koduna göre koşul belirlenen filtre seçeneğidir.

Birim Seti Kodu: Malzemelerin birim seti koduna göre belirlendiği filtre seçeneğidir.

Malzeme Ek Vergi Kodu: Malzeme ek vergi koduna göre koşul belirlenen filtre seçeneğidir.



Malzeme Ek Vergi Grup Kodu: Malzeme ek vergi grup koduna göre koşul belirlenen filtre seçeneğidir.
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